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LED fényveto, ipari, IP65 , 720 Watt, 156 Im/W, természetes fehér, 5 év

garancia, DALI

vagy telephelyek, parkoldk vagy palyaudvarok, vasuti rendezdk, repiiléterek sth. megvilagitasara.

PHILIPS chip-ek! 5 év garancia!

IP65, IKO8 védettség

Cikkszam: NT-LI-GAEA-HM720-DA

SMD technoldgiaval késziilt, 156 lumen fényaramot ad le wattonként, ezzel A++ energiaosztalyba sorolhaté
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Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Véltoztathatd sugarzasi szog

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

5év

100000

230 VAC
230 AC
50

720
7500

>0.93

SMD Philips Lumiled
Természetes fehér
4000

112320

90

lgen

156

>80

649
475

132



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Konstrukcié és anyag

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges)

Specialis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatdsag)
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3392

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 22:21

Fekete
Acél

P65

Sportpélya

lgen

Sportpélya

45000
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